中津市クリーンプラザ見学依頼書

  年  月  日

中津市長  あて

（依頼者）

 住 所

 団 体 名

               代 表 者 名

               連 絡 先

下記のとおり、中津市クリーンプラザの見学を依頼します。

１．日 時        年   月   日（  曜日）

            時   分 ～    時   分

２．人 員     名    大人   名

２．人 員     名    子供   名

３．目 的

申請７－１